Ort:

STARTLISTE im Kunstradfahren

Ernsthausen

Veranstalter: HRV

StNr. Starter
Fahrflache 1:
4er Kunstfahren Frauen
101 RV Stierstadt
102 RV Bischofsheim
103 RSV Ernsthausen
104 RSV Kofdorf-Gleberg I11
105 RSV Kofdorf-Gleberg 1
106 RSV Kofdorf-Gleberg |
4er Kunstfahren Manner
107 RV Bischofshem |
108 RV Rockenberg
109 RV Bischofsheim |
110 RV Bischofshem 11
4er Einradfahren Frauen
111 RSV Breckenhem
112 SKV Morfelden
6er Einradfahren Manner
113 RV Rockenberg
114 JSV Neuenschmidten |1
115 JSV Neuenschmidten |

2er Kungtfahren Frauen

116

V.ARhauer / M.Smasal

Hessenmeister schaft Elite 2005

Datum: 06.03.2005

Ausrichter: RSV Ernsthausen

Verein

Beginn 10,00 UHR

RSC Weimar-Ahnatal
Siegerehrung

Ouali

Quali

Quali

Quali

Quali

. 280,00

. 290,00

. 270,00

. 255,00

. 260,00

Eing.:

278,80
306,60
309,00
311,20
319,00
325,60

304,20
345,20
364,20
364,80

281,80
310,00

287,40
314,00
318,80

283,60

Bestl.:

265,70
285,41
295,60
295,09
297,36
296,55

265,75
316,15
341,20
352,67

264,10
302,20

276,87
298,00
313,17

280,19

Seite 1

Ausgef.:

von 2



STARTLISTE im Kunstradfahren

Ort: Ernsthausen

Veranstalter: HRV

StNr. Starter
Fahrflache 2:
4er Einradfahren M anner
201 RV Rockenberg
202 JSV Neuenschmidten 111
203 JSV Neuenschmidten |1

204 JSV Neuenschmidten |

ler Kunstfahren Frauen

205 Jasmin Wallenwen
206 Sara Chekh Ibrahim
207 Kathrin Engd

208 Ellen Guth

6er Kungfahren Frauen
209 RSV Kofdorf-Gleberg I11
210 RSV Ernsthausen
211 RSV Kofdorf-Gleberg 1
212 RSV Kofdorf-Gleberg |

ler Kungfahren Manner
213 Rene Engd
214 Benjamin Meyer

6er Kungtfahren M anner
215 RV Rockenberg
216 RV Bischofsheim

Copyright byUwe Bohr Reinhold Meier

Hessenmeister schaft Elite 2005

Datum: 06.03.2005

Ausrichter: RSV Ernsthausen

Verein

Beginn 10,00 UHR

RC Delkenheim
RSV Weiterode
SKV Morfelden
RV Bruchenbriicken

RSV Ernsthausen
RV Woalfersham

Siegerehrung

Quali. 270,00

Quali. 270,00

Quali. 250,00

Quali. 290,00

Quali. 280,00

Eing.:

308,80
309,00
309,00
309,80

277,60
295,20
322,20
327,80

313,40
314,80
318,40
324,60

321,20
330,60

315,80
365,00

Bestl.:

286,85
301,00
305,17
307,30

270,70
275,91
314,35
319,40

275,15
300,61
298,19
300,22

308,8
323,10

295,15
328,40
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Ausgef.:

von 2



